
 

1 

 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Prodávající:     

Název firmy:    RAAB Computer s.r.o. 

Zastoupená:    Ing. Ladislavem Raabem, jednatelem 

Telefon:    777777419 

E-mail:     raab@raab.cz 

IČ:     05558069  

DIČ:        CZ05558069 

Bankovní spojení:                         ČSOB a.s.       

Číslo účtu:                        277745267/0300 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

Kupující:    

Název firmy: Základní škola T. G. Masaryka, Bystřice pod Hostýnem, 

Nádražní 56, okres Kroměříž, příspěvková organizace, 

Adresa firmy: Nádražní 56, Bystřice pod Hostýnem, 768 61 

 

Zastoupená:    Mgr. Alexandrem Hrycíkem 

Vyřizuje:     Alena Bakalová 

Telefon:      573 380 691 

E-mail:    kancelar@zsmasa.cz 

IČ:     70833672 

DIČ:     CZ70833672 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:     27-1482390287/0100 

 (dále jen „kupující“) 

 

uzavírají v souladu se zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, kupní smlouvu. 

 

I. 

Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je dodávka 40 ks zařízení tablet a to včetně příslušenství a pouzdra. 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje, že dodá Kupujícímu zboží dle nabídky 21NA00019 (příloha č.1) ze 

dne 2. 11. 2021 za podmínek dohodnutých v této smlouvě.  

 

 

III. 

Kupní cena 

Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí celkem 161 653,00 Kč bez DPH. Kupní 

cena bude navýšena o DPH ve výši 21 %. DPH činí 33 947,00 Kč.  

Celková cena vč. DPH činí 195 600,00 Kč. 



 

2 

 

IV. 

Termín a místo dodání 

Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy dle čl. II Smlouvy takto: 

 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá nejpozději do 10.12. 2021.  

 

2. Prodávající splní svou povinnost řádným předáním dodávky Kupujícímu. Místem předání je 

Základní škola T. G. Masaryka Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 56, okres Kroměříž, 

příspěvková organizace. 

 

3. Splnění předmětu smlouvy a jeho řádné předání bude potvrzeno v dodacím listu sepsaném 

Prodávajícím a podepsaném zástupcem Kupujícího. Dodací list bude vyhotoven ve dvou 

stejnopisech, jeden stejnopis je určen pro zástupce Kupujícího a jeden pro Prodávajícího. 

 

V. 

Platební podmínky 

Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost Kupujícího zaplatit Prodávajícímu 

celkovou smluvní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy takto: 

 

1. Po splnění předmětu dodávky, tj. po podepsání příslušných dodacích listů dle čl. IV. 3. 

Smlouvy vystaví Prodávající konečnou fakturu ve výši ceny díla. 

 

2. Doba splatnosti faktury, tj. den úhrady u bankovního ústavu Kupujícího, je dohodnuta na 14 

dnů ode dne vystavení faktury. 

 

3. Faktura bude doručena v 1 výtisku (originál) a musí obsahovat označení faktura a všechny 

údaje uvedené v § 28 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. 

 

4. Kupující může fakturu vrátit v případě, že obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Faktura 

musí být vrácena do dohodnuté doby splatnosti, jinak je Kupující v prodlení s placením.  

 

VI. 

Odpovědnost za vady záruční doba 

1. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu smlouvy dle čl. IV. 3. Smlouvy 

zástupcem Kupujícího. 

 

2. Délka záruční doby a záruční podmínky jsou dány záručními podmínkami výrobců 

jednotlivých komponent. Záruční doba na tablety Lenovo TAB M10 PLUS WIFI je 24 

měsíců. 

 

3. V záruční době má Kupující právo na bezplatné odstranění vad. Záruční doba na 

reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu počínaje dnem uplatnění reklamace a končí 

dnem odstranění vad. 

 

4. Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím neautorizovaného software nebo 

hardware, neodbornými zásahy nebo manipulací, mechanickým nebo chemickým 

poškozením nebo nedodržením záručních podmínek výrobců jednotlivých dodávaných 

zařízení Kupujícím. 

 

 



 

3 

 

VII. 

Smluvní pokuta 

1. Pokud Kupující nezaplatí v dohodnutém termínu fakturu nebo její část, zavazuje se zaplatit 

Prodávajícímu spolu s dlužnou částkou i smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za 

každý započatý den prodlení, nejvýše však 5% z dohodnuté kupní ceny. 

 

2. Při nedodržení termínu předání předmětu smlouvy zaviněném ze strany Prodávajícího, 

zavazuje se Prodávající zaplatit 0,1% z celkové ceny zakázky za každý započatý den 

prodlení, nejvýše však 5% z dohodnuté kupní ceny. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 

stejnopis obdrží Kupující a jeden obdrží Prodávající. 

 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dohodou smluvních stran a to pouze písemnou formou. 

 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu, kterým smluvní strany 

potvrzují její autentičnost. Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena 

svobodně a vážně a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

4. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí ZŠ T. G. Masaryka Bystřice pod 

Hostýnem, Nádražní 56, okres Kroměříž, příspěvková organizace. 

 

 

 

 

V Bystřici pod Hostýnem, dne 5. 11. 2021   V Bystřici pod Hostýnem dne 5. 11. 2021         

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….                                            …..…….……………………….. 

Prodávající                                                        Kupující   

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1 - NABÍDKA 


